



Szczecin, 05 grudnia 2017 r.

odpowiedzi na pytania - Część II

**Szczecińska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania, dotyczące postępowania w trybie przetargu nieorganicznego pn.: „Rozbudowa systemu ciepłowni Szczecińskiej Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w rejonach ul. Duńska, Szczecińska, Kalinowa w Szczecinie” o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

**Pytanie 7:**

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień dot. poniższych punktów:

1. Dotyczy pkt. 2.2.7. Technologia węzłów ciepłych oraz 2.2.8. Kotłownia ciepła - demontaże:
  - a) Czy malowanie dotyczy całego pomieszczenia czy tylko elementów/miejsc, które zostaną uszkodzone/zabrudzone przez Wykonawcę podczas wykonywania robót?
  - b) Czy posadzka w pomieszczeniach kotłowni ul. Szczecińska 28 i Poznańska 1 ma być odnowiona na całej powierzchni czy tylko w miejscach demontażu urządzeń?
  - c) W przypadku pomieszczenia ul. Szczecińska 28 konieczne jest powiększenie otworu okiennego w celu usunięcia urządzeń po demontażu. W związku z powyższym czy za wystarczające będzie odnowienie elewacji od strony zewnętrznej tylko w miejscu powiększenia otworu okiennego?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na w/w zapytanie Zamawiający informuje, że:

- a) malowanie dotyczy całego pomieszczenia,



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**UNIA EUROPEJSKA**  
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI





- b) odnowienie posadzki należy przewidzieć na całej powierzchni,
- c) Zamawiający nie dopuszcza powiększania istniejących otworów budynku, w przypadku braku możliwości wyniesienia demontowanych urządzeń przez istniejące otwory w całości należy urządzenia pociąć i usunąć je we fragmentach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany nie powodują konieczności modyfikacji ogłoszenia, w zakresie terminu składania ofert.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska